2025 年２月 25 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 谷 川  高 志

 (コード番号：9213 東証スタンダード )

問合せ先 執行役員 経営管理本部本部長兼経理部部長

 西  山  一 広

  (TEL 03-5464-1490)

取締役及び監査役候補者の決定並びに退任に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役候補者を決定し、

2025 年３月 28 日開催予定の第 35 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。また、同定時株主総会終結の時をもって、後記「３.退任予定の取締役」のとおり１名の取締

役が退任することとなりましたので併せてお知らせいたします。

なお、本件につきましては同株主総会での決議を経て正式に選任される予定であります。

記

１． 取締役及び監査役候補者

氏名 現役職名 選任の種別

長谷川
は せ が わ

 高志
た か し

 代表取締役社長 再任

藤本
ふじもと

 宏
ひろ

志
し

 専務取締役 再任

鹿島
か し ま

 修司
しゅうじ

 取締役 事業企画本部本部長 兼経営管理本部 兼総務人事部管掌 再任

村瀬
む ら せ

 慶
けい

祐
すけ

 取締役 営業本部管掌 再任

柳堀
やなぎぼり

 泰
やす

志
し

 ― 新任

髙
たか

木
ぎ

 貴美子
き み こ

 常勤監査役 再任

荻野
お ぎ の

 忠彦
ただひこ

 社外監査役 再任

江木
え ぎ

 晋
すすむ

 社外監査役 再任

２.新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

柳堀
やなぎぼり

 泰
やす

志
し

（1976年１月５日生）

2000年 ４月 株式会社 TKC 入社

2007年 12月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入所

2011年 ８月
エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社（現エイベッ

クス株式会社）入社

2012年 ３月 柳堀公認会計士事務所所長（現任）

2015年 12月 みずほ証券株式会社 入社 公開引受部 ヴァイスプレジデント

2019年 ７月 株式会社ＲＪパートナーズ 代表取締役（現任）

2020年 ３月 株式会社グッドライフカンパニー 社外監査役

2021年 ３月 税理士法人 Wells Accounting 代表社員（現任）

2021年 ５月 株式会社ハブ 社外監査役（現任）

2021年 12月 株式会社コラントッテ 社外取締役（現任）

2022年 ３月
株式会社グッドライフカンパニー 社外取締役（監査等委員）（現

任）

2024年 ５月 株式会社日本テクノ開発 社外取締役（監査等委員）（現任）

柳堀泰志氏は、公認会計士及び税理士等としての豊富な経験と専門的知識及び幅広い見識を有

しております。客観的・中立的な立場で当社の持続的な成長と中期的な企業価値の向上に寄与す

る観点から、取締役会の意思決定の妥当性・適正性を確保するため必要な助言をいただくことが

できると判断し、社外取締役候補者といたしました。

３.退任予定の取締役（退任予定日：2025年 3月 28日）

氏名 現役職名

津倉
つ く ら

 眞
まこと

 社外取締役

※退任理由 任期満了による退任

以 上